HIRADO I
I SPRAVODAJ

A“\\\\\

=8 Emm—-

w “@!%5

v/ 4

EGJEN UJRA A TUZ

v

EC OHEN HORI ZNOVA

Y 4

mw =z fM‘Ai Hi

==  24.11.2022|18:30 ‘e
@ Fortuna liga 2022/23 Fon:m
Kolo 11. Fordulo —



HIRADO I

DAC 1904 | A CSAPAT / MUZSTVO FORTUNA LIGA | SUPER / ELLENFEL

SPRAVODAJ

MFK RUZOMBEROK

BRANKARI | KAPUSOK MFK RU20M BEROK BRANKARI | KAPUSOK

DAC 1904

RICARDO ABEL BARBOSA FERREIRA (POR) 03.12.1989 DOMINIK TAPAJ 10.05.2004
DANIEL VESZELINOV (HUN) 05.07.2001 TOMAS FRUHWALD 23.09.2002
Rok zalozenia / Alapitasi év: 1904 % 10.08.2001 Rok zalozenia / Alapitasi év: 1906 IVANKRAJGRK ~ 15.06.2000
Klubové farby / Klubszinek: sltd amodra FAGELFETRS  TO04TRER Klubove farby / Klubszinek: oranzova, biela, ZIta, cervena OBRANCOVIA | VEDOK
sérga és kék OBRANCOVIA | VEDOK gzr;ir:g:sa’rga, fener, sarga ALEXANDER MOJZIS 02.01.1999
Stadion / Stadion: MOL Aréna AHMET MUHAMEDBEGOVIC (AUT) 30.10.1998 s ) s . ) JAN MASLO 05.02.1986
Kapacita / Befogadoképesség: 12 700 divakov/nézé ANDREJS CIGANIKS (LAT) 12.04.1997 Stadion / Stadion: Stadion pod Cebratom e,

MARIO MRVA 16.02.1999

Kapacita / Befogadoképesseg: 4 876 divakov/néz6

MATEUS BRUNETTI VALOR (BRA)
DOMINIK KRUZLIAK

BALINT SZOLGAI

CESAR BLACKMAN CAMARENA (PAN)
ERIC JAVIER DAVIS GRAJALES (PAN)
DAMIAN KACHUT

SPYRIDON RISVANIS (GRE)

CARLOS ALEXANDRE REIS PINTO (POR)

STREDOPOLIARI | KOZEPPALYASOK
ENIS FAZLAGIC (MAC)

18.11.1999

Bilancia v 1. lige: MATEJ MADLENAK 07.02.1999

Elvonalbeli mérleg: 10.07.1996

Vzajomna bilancia (z nasho pohladu):
Egymas elleni mérleg (a mi szemszdgunkbél):
Celkova bilancia / Teljes: 4510-18-17 | 45:54

Na naSom tadiéne / Stadionunkban: 20| 6-10-4| 26:20

861 313-214-334 | 1068:1194

LUKAS FABIS 05.05.1998

20.04.2004

MATUS KRISTOF 26.02.2004

NAJVACSIE USPECHY:
+ vitaz slovenského a ¢eskoslovenského pohéra 1987
+ finalista slovenského pohara 1993 a 1995
+ 2. miesto v 1. slovenskej lige 2018/19, 2020/21
+ 3. miesto 1. Geskoslovenskej lige 1987/88,
3. miesto v 1. slovenskej lige 1993/94, 2017/18, 2019/20

- Ucast v PVP 1987/88, ucast v pohari UEFA 1988/89, 1993/94,
Ucast v Eurdpskej lige 2018/19, 2019/20, Ucast v Eurdpskej

02.04.1998 )
ALEXANDER SELECKY 08.10.2002
31.03.1991

Bilancia v 1. lige: JAKUB LUKA 18.08.2003

09.06.2004 Elvonalbeli mérleg: 841 325-238-278 | 1095:1015 MATUS MALY 11.07.2001

STREDOPOLIARI | KOZEPPALYASOK
OLIVER LUTERAN

03.01.1994
NAJVACSIE USPECHY:
+ majster Slovenska (2006)
- vitaz Slovenského pohéra (2006)

08.07.1998
06.09.2001

FILIP LICHY 25.01.2001

27.03.2000

konferenénej lige 2021/22, 2022/23

- vitaz skupiny Interpohéra 1991

+ postup do najvyssej sutaze 1985, 1999 a 2013

LEGNAGYOBB SIKEREK:
Szlovéak és Csehszlovak kupagy&zelem 1987

+ Szlovék kupaddnt6 1993, 1995
+ 2. hely a szlovak élvonalban 2018/19, 2020/21
+ 3. hely a csehszlovak élvonalban 1987/88,

3. hely a szlovék élvonalban 1993/94, 2017/18, 2019/20

+ KEK-részvétel 1987/88, UEFA-kupa-részvétel 1988/89,

1993/94, Eurdpa-liga-részvétel 2018/19, 2019/20,
Eurépa Konferencia Liga-részvétel 2021/22, 2022/23

* Intertoto-kupa csoportgy6zelem 1991
- feljutas a legfelsébb bajnoksagba 1985, 1999, 2013

NEM KELL
SORBAN

I Kondi¢ny tré - Erénléti edzé: Csaba Gabris (] A
L L N O D = e saba Gabris AMERKOZES JATEKVEZETOI ES KULDOTTEI
ehab. odbornik - Rehab. specialista: Pal Horvath Rozhodca / Jatékvezets:
Timovy manazér - Csapatmenedzser: Géabor Antal Ivan Kruzliak (Bratislava) 24.11.2022, 18%
TOLTSD FEL ONLINE Lekar - Csapatorvos: Marian Jan&ar Asistenti / Asszisztens: Slovan - Zlaté Moravce (10. kolo/fordul®)
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A CASHLESS KARTYAD

REGISZTRALJ A DAC SZURKOLOI KLUBBA

ID.DAC1904.SK

ANDRIJA BALIC (CRO)

MILAN DIM

ZSOLT KALMAR (HUN)

DOMINIK VESELOVSKY

AMMAR RAMADAN (SYR)

MIROSLAV KACER

REGO SZANTHO (HUN)
SEBASTIAN NEBYLA

ZELJKO GAVRIC (SRB)

11.08.1997
19.09.1996
09.06.1995
19.07.2002
05.01.2001
02.02.1996
22.11.2000
25.01.2002
05.12.2000

UTOCNICI | TAMADOK

RBERT SANDOR BALOGH (HUN)

YHOAN MANY ANDZOUANA (CGO)

BRAHIM MOUMOU (GER)

NIKOLA KRSTOVIC (MNE)

LUKAS LEGINUS

TRENER - VEZETOEDZ0:
Asistent trénera - Masodedzé:
Asistent trénera - Masodedzé:
Tréner brankarov - Kapusedzé:
Kondi¢ny tréner - Erénléti edzé:

Lekar - Csapatorvos:
Maseér - Gyuro:
Kustod - Szertéaros:

*Cislo Dresu | Meno | Datum narodenia
*Mezszam | Név | Sziletett

21.02.1996
13.12.1996
06.05.2001
05.04.2000

24.04.2000

ADRIAN GULA
Balazs Borbély
Ladislav Kubalik
Pavol Hrnéiarik
Martin Kojnok

Zsolt Fegyveres
Vojtech Nagy
Marian Godany

- finalista Slovenského pohéra (2001, 2018, 2020)

+ U¢ast v Lige majstrov (2006/07)

+ Ucast v Eurdpskej lige (2001/02, 2017/18, 2019/20, 2020/21)

+ postup do . ligy (1997)

LEGNAGYOBB SIKEREK:
- Szlovak bajnok (2006)
+ Szlovak kupagydztes (2006)
- Szlovak kupadontds (2001, 2018, 2020)
+ Bajnokok ligéja selejtezd kor (2006/07)

- Europa-liga-részvétel (2001/02, 2017/18, 2019/20, 2020/21)

+ Feljutas az I. ligdba (1997)

TRENER - VEZETOEDZO:
Asistent trénera - Masodedzé:
Asistent trénera - Masodedzé:
Tréner brankarov - Kapusedzé:
Videoanalytik - Videdelemzé:
Lekar - Csapatorvos:
Fyzioterapeut - Fizioterapeuta:
Fyzioterapeut - Fizioterapeuta:

Veduci muzstva - Csapatvezetd:
*Cislo Dresu | Meno | Datum narodenia
*Mezszam | Név | Sziletett

PETER STRUHAR
Peter Tomko
Jozef Kaplan

Lubo$ Hajduch
Marek Heréut

Tibor Letko, Frantisek Rigo

Ingrida Nagyova
Rudolf Sip&iak
Matej Savol

ROZHODCOVIA A DELEGATI ZAPASU

Jan Pozor (Bratislava), Patrik Kmec (Kosice)

Nahradny rozhodca / Negyedik jatékvezetd:

Michal Smolak (Bratislava)
Delegati SFZ / A SZLSZ kiildéttei:

Miroslav Béc (Bratislava), Vladimir Hracho (Trnava)

JAKUB RAKYTA
KRISTOF DOMONKOS
SAMUEL SEFCIK

MATEJ KOCHAN

ADRIAN MACEJKO

ADAM TUCNY

GABRIEL HALABRIN

MICHAL DOPATER

MAREK ZSIGMUND

MARTIN CHRIEN

VIKTOR URADNIK

ADAM MORONG

UTOCNICI | TAMADOK

MARTIN REGALI

TOMAS BOBCEK

STEFAN GEREC

MARTIN BODA

MARKO KELEMEN

05.02.2003
17.08.1998
04.11.1996
21.11.1992
26.04.2003
21.05.2002
21.04.2003
26.02.2001
20.04.1997
08.09.1995
11.08.2004
16.06.1993

12.10.1993
08.09.2001
10.11.1992
02.02.1997

29.04.2000

DOHRAVKY / POTOLT MERKOZESEK

Trnava - Michalovce (16. kolo/fordulo)

27.11.2022, 15%°

Ruzomberok - Z. Moravce (17. kolo/forduld)



HIRADO I

HIRDETES | INZERCIA LEGUTOBBI MERKOZESEINK | PREDCHADZAJUCE ZAPASY
Il SPRAVODAJ

DAC 1904 - FC SPARTAK TRNAVA o Osszefoglald

051.2022 Zostrin
Fortuna liga, 17. kolo / 17. forduld

- Y e N Rozhodovali/Jatékvezetdk: Kruzliak - Pozor, Kosecky, 6 625 divakov/nézd
R, o A e . G6l/Golszerzé: 88. Krstovic
D M ZK/Sérga lap: 50. Kac¢er, 67. Brunetti, 89. Krstovi¢, 90. Ramadan - 20. Savvidis
S : PR CK/Piros lap: 76. Savvidis
b o : e DAC: Petras - Pinto, Brunetti, Risvanis, Andzouana - Kalmar (77. Veselovsky), Dimun, Ka¢er (77. Nebyla) -
S X Blackman (62. Ramadan), Krstovi¢ (90. Kruzliak), Gavri¢ (77. Szantho)
§:34 ST Spartak: Taka¢ - Kostrna (90. Boateng), Stetina, Ké$a, Soliu - Savvidis - Prochazka, Bukata - Daniel
: B R . (46. Taiwo), Ristovski (85. Paur), Mikovié (78. Curma)
"’
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Vase miesto,
kde ste stale nad vodou

N

KUCHAJDA STRKOVEC FITCAMP
850m 750m

DAC 1904 shop.dac1904.sk

OFFICIAL STORE

_ £ At e 2022/1/24-27 -20-50%
www.omnia.sk o ke DACISITI®ORELION BN ES

*A MEGJUELOLT TERMEKEKRE/NA VYBRANE PRODUKTY
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Holel - Spa-Restaurant ~
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HIRDETES | INZERCIA
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L MADIBAN

TRADICNY NEDELNY
OBED V AMADE
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FOGLALAS / REZERVACIE:
+421 918 620 498
info@hotelamade.sk
www.hotelamade.sk

HIRDETES | INZERCIA
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PLAGATY A HRNCEKY S VLASTNYM MENOM
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HIRADO I

HIRDETES | INZERCIA LEGUTOBBI MERKOZESEINK | PREDCHADZAJUCE ZAPASY
SPRAVODAJ
AS TRENCIN - DAC 1904 ° Osszefoglalo
12.11.2022 Zostrih
Fortuna liga, 18. kolo / 18. fordulo 174
Rozhodovali/Jatékvezeték: Gemzicky - Janosik, Cajka, 1576 divakov/nézd E E E
Goly/Golszerzék: 84. Kalmar, 88. Kalmar (11m), 90. Kruzliak, 90. Blackman e .

ZK/Sérga lap: 8. Emeka, 31. Pires, 39. Kukucka, 42. Stojslavjevi¢, 60. Holly, 89. Bainovic - 14. Gavri¢,

»
4 | “TG'\T 29. Risvanis, 42. Dimun
w&l% l CK/Piros lap: 39. Emeka, 64. Stojsavljevi¢, 87. Pires E

DAC: Petras - Pinto, Risvanis, Brunetti, Andzouana (6. Muhamedbegovic, 77. Kruzliak) - Kacer
(61. Nebyla), Dimun,yVeseIovsky (61. Kalmar) - Blackman, Leginus (61. Ramadan), Gavric¢

| E ‘: T T Trenéin: Kukuéka - Duriska, Pires, Stojsavljevié, Kozlovsky - Bainovié (89. Lavringik) - Holly (89. Demitra),
| Gajdos (46. Ibrahim) - Kmet (89. Kupusovi¢), Emeka, Soares
] 3 U e
o I . o

Szolészetiink vulkanikus eredetii
lejtékon teriil el, ennek kszénhet6
boraink asvanyos jellege.

Minden palackban ott rejlik

az 6si vulkanok 6roksége.

®
2%y o
@ @%@?@

Rajnai rizling 2020
terracr gelection.

Legyen a vendéglink valamely rendezvényiinkén,
privdt borkéstolénkon, vagy Idtogasson el Wine Shopunkba
és mi szivesen kérbevezetjiik Ont bordszatunkban.

Megtalal minket Helemban, Parkanytdl 15 km-re.

www.vilagiwinery.sk VIL A Gl

© @vilagiwinery @vilagi_winery WINERY
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Objavie 1 nas
oblbenn ka

SOANDEKTIPP (

Oplati sa zastavit

VALTS BERLETET A'fAVASZl SZEZONRA!
KUP SI PERMANENTKU NA JARNU CAST SEZONY! C RNER

WWV.DAC1904.SK/BERLET

Megéri lassitani!

www.freshcorner.sk
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FORTUNA LIGA

Tabulka / Tablazat

$K Slovan Bratislava 17 12

-

DAC 1904 177 10
FC Spartak Trnava 17
FK Zeleziarne Podbrezova 18
MFK Ruzomberok

MSK Zilina

_ ADAC 3SZI PROGRAMJA
ZAPASY DAC V JESENNEJ GASTI

Kolo/Forduld | Datum | Zapas/Mérkézés | Vysledok/Eredmény

17.07.2022
28.07.2022
31.07.2022
06.08.2022
14.08.2022
20.08.2022
27.08.2022
31.08.2022

©® N O M O D

08.09.2022
10.09.2022
01.10.2022

MFK Zemplin Michalovce
MFK Dukla Banska Bystrica

© o N|Jo a » © N

AS Trenéin

Vion Zlaté Moravce

@w M 0 O OjJO O O ©

MFK Skalica

O N O 0 0w w|ldb 0o o b O N

MFK Tatran Liptovsky Mikulas

Doma / Hazai palya

$K Slovan Bratislava

DAC 1904

MSK Zilina

FK Zeleziarne Podbrezova
MFK Zemplin Michalovce
FC Spartak Trnava

8

7

1

o O O O© 0| W o M N O

o
=

09.10.2022
14.10.2020
23.10.2022
30.10.2022
05.11.2022
12.11.2022
24.1.2022

18:00 DAC-Liptovsky Mikulas
Zilina-DAC

DAC-Zlaté Moravce

17:00
g=Hele]
18:00 Podbrezova-DAC

DAC-Banska Bystrica

Trnava-DAC

20:30
18:00
18:00 DAC-Trenéin
20:30 Slovan-DAC
18:00 DAC-Michalovce
Skalica-DAC

Liptovsky Mikulas-DAC
DAC-Zilina

Zlaté Moravce-DAC

18:00
18:00
17:30
17:30
17:30 DAC-Podbrezova
18:00 Banska Bystrica-DAC
15:00 DAC-Trnava
15:00 Trenéin-DAC

18:30 DAC-Ruzomberok

Vonku / Idegenben

2:1(0:0)
1:1 (1:0)
3:0 (1:0)
0:0

3:0 (1:0)
3:1(1:0)
1:2 (1:0)
1:1 (0:1)
1:0 (0:0)
1:1(0:0)
0:1 (0:1)
5:2 (2:1)
2:2 (0:0)
2:1(0:0)
1:3 (1:1)
1:0 (0:0)
0:4 (0:0)

FC Spartak Trnava

SK Slovan Bratislava

DAC 1904

MFK Ruzomberok

FK Zeleziarne Podbrezova

MFK Dukla Banska Bystrica

9

5

1

2
3
4
5
6
7
8
9

AS Tren¢in

ViOn Zlaté Moravce

MFK Ruzomberok

MFK Dukla Banska Bystrica
MFK Skalica

12 MFK Tatran Liptovsky Mikulas

Kukorr,

A MI ARANYKERTONK
NASA ZLATA ZAHRADA

STRABAG

PROPERTY AND
FACILITY SERVICES

OMNIA Invest, s.r.o.

SPRAVODAJ DAC HIRADO | Vydava / Kiadja: FK DAC 1904 a.s. Dunajska Streda
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1 %

Environment
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ViOn Zlaté Moravce

MFK Skalica

AS Trenéin

MFK Tatran Liptovsky Mikulas

MFK Zemplin Michalovce

12 MS$K Zilina

FORTUNA
LIGA

Oficialnalopta

Redaktor / Szerkeszté: Krisztian Nagy | Grafika: Zefyros Creative | Tlac¢iarer / Nyomda: ADC MEDIA a.s., Vozokany
Redakéna uzavierka / Lapzarta: 21.11.2022 | ww.dac1904.sk, knagy@dac1904.sk
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